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1. Mötet öppnades 

Catharina hälsade alla välkomna och mötet öppnades. 

2. Godkännande av protokoll 

Protokollet från styrelsemötet den 10 mars godkändes. 

3. Fastställande av dagordning  

Dagordningen fastställdes. 

4. Information från parterna 

Olle informerade om att resandet i Skåne återhämtats efter pandemin och prognosen visar 

på ett fortsatt ökat resande. Av det totala resandet på buss i Malmö sker 70 procent med 

stadstrafiken och 30 procent med regiontrafiken. Andelen resor med kollektivtrafiken ökar 

även om antalet bilresor inte blir färre. Bytespunkter och terminaler är väsentliga och flest 

antal påstigande har Malmö C, Hyllie och Triangeln.  

Lennart informerade om att Trafikverket har analyserat behovet av ny kapacitet på 

järnvägssystemet i Skåne och kommer redovisa resultatet för regeringen efter midsommar. 

I samband med detta kommer Trafikverket att hålla ett digitalt informationsmöte där även 

regionen kommer att erbjudas att medverka. 

Andreas informerade om att befolkningsökningen i Malmö växer i alla åldersgrupper och 

att storstaden fortfarande har den snabbaste procentuella ökningen i landet.  

5. Information om Malmöpendeln och Lommabanan etapp 2 

Jack informerade om att järnvägsplanerna gått till länsstyrelsen för tillstyrkan i maj. Arbete 

med förfrågningsunderlag totalentreprenad påbörjas och järnvägsplanerna planeras 

lämnas för fastställelseprövning under hösten. Projektets största risker är lång 

handläggningstid hos länsstyrelsens, överklaganden av järnvägsplaner och 

entreprenadupphandlingar samt att arbeten inte kan genomföras effektivt till följd av 

särskild händelse.  

Jack informerade vidare om att projektets kostnad, baserat på uppdaterad kalkyl, visar på 

en prognos utöver finansieringen i ramavtalet. Trafikverket har med regionen och 

kommunerna tecknat tilläggsavtal som reglerar tillkommande kostnader. För närvarande 

pågår dialog mellan parterna i tilläggsavtalet. Förslag på ny betalplan planeras inkomma 

till styrelsen under hösten.  
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6. Information om kollektivtrafik- och cykelobjekten, genomförande och 

ekonomi 

Emilie informerade om framdriften av de åtta kollektivtrafikobjekten. Samtliga 

kollektivtrafikobjekt är uppdelade i flera etapper. För MalmöExpressens linjer pågår 

planering, projektering, entreprenadupphandlingar och genomförande parallellt eftersom 

linjernas etapper är i olika skeden. Koordinering sker mellan MalmöExpress linje 2 och 8 

där arbeten med Nyhamnen är senarelagda. Detaljprojektering pågår för ett stort antal 

hållplatser utmed linjerna 3, 6 och 9. Förundersökning av broförbindelsen till Ön är klar. 

Emilie informerade vidare om att även cykelobjekten är uppdelade i etapper och att en 

första etapp av cykelobjekt nr 6 är färdigställd. För kollektivtrafikobjekten är prognosen 

och det faktiska utfallet är lägre än gällande betalplan  

Tobias informerade om att det finns utmaningar i både samhället och omvärlden som 

behöver beaktas i det fortsatta planeringsarbetet. Malmö har sett över genomförandet och 

den planeringsmässiga kopplingen till exploateringsområden samt haft dialog med 

Skånetrafiken. Staden ser behov av att justera kollektivtrafik- och cykelobjektens tidplan 

samt att justerade betalplaner bör föreligga styrelsen under hösten.  

7. Beslut om Tilläggsavtal avseende cykel 

Lotten redogjorde att Sekretariatet, Malmö stad och Region Skåne har haft möten under 

våren och föreslår att tilläggsavtal för cykelobjekten godkänns av parterna. Tilläggsavtalet 

omfattar att ett cykelobjekt regleras ut ur ramavtalet och att fyra cykelobjekt ges justerade 

geografiska sträckningar. Tilläggsavtalet innebär ett åtagande om att 13 cykelobjekt 

genomförs till en nytta om 27,4 kilometer ny cykelbana samt att statens reglerade 

medfinansiering justeras efter respektive objekts omfattning.  

Styrelsen godkände Tilläggsavtal till Ramavtal 8 – storstad Malmö avseende utbyggnad av 

Malmö stads cykelobjekt, bilaga 1. 

8. Information om bostadsbyggandet  

Emilie informerade om att bostadsåtagandet för Kävlinge kommun är klart men att 

kommunen från nu avser fortsätta att rapportera antalet färdigställda bostäder. Sedan 

avtalets start har cirka 17 400 bostäder färdigställts inom influensområdena. Utfallet av 

antalet färdigställda bostäder per objekt redovisades och att utfallet sammantaget fortsatt 

är med marginal över det årliga genomsnittet. Även om en stor andel av bostadsåtagandet 

är färdigställt räknar samtliga kommuner med en nedgång under kommande år.  

9. Övriga frågor  

Inga övriga frågor.  

10. Nästa möte 

Nästa möte är den 5 oktober och kommer ske digitalt.  

11. Avslutning 

Ordförande tackade samtliga och mötet avslutades. 
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